
Pachet Dotari IT Comp

I.D.: 50491007

Data
publicarii 09.10.20

Coduri CPV 30213000-5

Pretul
estimativ: 10.860,69 RON - 10.860,69 RON

Descriere: . Desktop Tower powered by ASUS, Procesor Intel i3-9100 3.6GHz 6M Cache, up to 4.20 GHz
Nr nuclee:4 Nr.thread:4, Memorie 8GB DDR4 2666MHz, DVD-RW, SSD 480GB, Tastatura +
Mouse USB inclus, FARA SISTEM DE OPERARE: PRET UNITAR 1 BUC 1480,00 X 5 BUC = 7400,
00 LEI 2. Monitor LED LG 22MK400H 22 inch, 5 ms, FreeSync 75 Hz, HDMI, VGA, Negru : PRET
UNITAR 1 BUC 373,00 X 5 BUC = 1865,00 LEI 3. Boxa PC GENIUS SP-HF180 2.0, 6W, USB
Power, Audion on Jack, Negru: PRET UNITAR 1 BUC 42,01 X 5 BUC = 210,05 LEI 4. Boxa
portabila PREMIUM 3143 Anker bluetooth 4.0, Stereo, lesire totala 20W, baterie 5200 mAh
Negru: PRET UNITAR 1 BUC 175,00 X 5 BUC = 525,00 LEI 5. Camera web Xiaomi W88S
2MP,1080P, Negru: PRET UNITAR 1 BUC 172,13 X 5 BUC = 860,64 LEI TOTAL: 10.860,69
